2

[image: image1.jpg]

     администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	« 15
	»
	10

	2018
	№ 461

О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 07.09.2017 № 515

«О порядке разработки прогноза социально-экономического

развития Мышкинского муниципального района»

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 22.11.2016 № 69 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мышкинском муниципальном районе», в целях своевременной и качественной разработки прогноза социально-экономического развития Мышкинского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 07.09.2017 № 515 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Мышкинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В приложении 4 «Основные показатели прогноза социально-экономического развития Мышкинского муниципального района на среднесрочный период» к постановлению:

а) из раздела 8 пункт 8.4 исключить;
б) в  разделе 9:

- наименование после слова «тарифов» дополнить словами «в сфере жилищно-коммунального хозяйства и в области»;

- в пункте 9.6:

в графе 2 слова «Захоронение твёрдых коммунальных отходов» заменить словами «Единый тариф на услугу регионального оператора по обращению с твёрдыми коммунальными отходами»;

в графе 3 слова «за тонну» заменить словами «за куб. метр».

1.2. В приложении 5 «Уточненный прогноз социально-экономического развития Мышкинского муниципального района на среднесрочный период» к постановлению:

а) из раздела 8 пункт 8.4 исключить;
б) в разделе 9:

- наименование после слова «тарифов» дополнить словами «в сфере жилищно-коммунального хозяйства и в области»;

- в пункте 9.6:

в графе 2 «Захоронение твёрдых коммунальных отходов» заменить словами «Единый тариф на услугу регионального оператора по обращению с твёрдыми коммунальными отходами»;

в графе 3 слова «за тонну» заменить словами «за куб. метр».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мышкинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                               О.В. Минаева